

(제6-7호)

최대주주 변경

1. 변경내용	변경전	최대주주명	이재관
		소유주식수(주)	200,000주
		소유비율(%)	10.68%
	변경후	최대주주명	이지혜 외 1인
		소유주식수(주)	200,000주
		소유비율(%)	10.68%
2. 변경사유			기존 대주주 사망에 따른 공동상속
3. 지분인수목적			
- 인수자금 조달방법			상속
- 인수후 임원 선·해임 계획			해당 사항 없음
4. 변경일자			2022.12.21
5. 변경확인일자			2023.03.03
6. 기타 투자판단에 참고할 사항			

【세부변경내역】

성명(법인)명	관계	변경전		변경후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
이재관	변경전 최대주주	200,000	10.68	-	-	
이지혜	변경후 최대주주	-	-	100,000	5.34	
이다현	변경후 최대주주의 특수관계인	-	-	100,000	5.34	최대주주 이지혜의 자매